



Urząd Miejski w Siechnicach

Biuro ds. Zamówień Publicznych i Umów

ul. Jana Pawła II 12, 55-011 Siechnice, tel. 71 786 09 01, fax 71 786 09 07
www.siechnice.gmina.pl, e-mail: biuro@umsiechnice.pl

BZP.271.34.2023

Siechnice, dnia 30 maja 2023 r.

INFORMACJA O UDZIELONYCH WYJAŚNIENIACH

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na zadanie: **Dostawa i montaż, podłączenie sprzętu komputerowego i multimedialnego wraz z oprogramowaniem i przeszkoleniem z obsługi urządzeń interaktywnych i multimedialnych dla zadania: pn. „Budowa szkoły podstawowej jako demonstracyjnego budynku pasywnego i ogólnodostępnej pasywnej sali gimnastycznej przy szkole podstawowej w Siechnicach**

Zamawiający informuje, że wpłynął wniosek od wykonawcy o wyjaśnienie treści SWZ. Na podstawie 284 ust. 2 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022 poz. 1710 ze zm.), Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:


PYTANIE 1: Prosimy o weryfikację zapisów względem specyfikacji/kart katalogowych udostępnionych na stronach internetowych PRODUCENTÓW sprzętu a nie sklepów - gdyż sklepy mają niedokładne, błędnie przepisane parametry przez co dobór sprzętu jest niemożliwy. Wobec tego proszę w pozycji: "Niszczarka do dokumentów" o weryfikację zapisu Poboru mocy silnika - gdyż producent podaje ,że jest to 700W, natomiast Zamawiający wymaga ok. 590W.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wskazuje dokładnej mocy niszczarki do dokumentów. W obowiązku dostawcy jest dobrać moc urządzenia o parametrach zbliżonych do podanych w OPZ, tak aby niszczarka spełniała pozostałe wymagania określone w OPZ.

PYTANIE 2: "Projektor" proszę o weryfikację 'Moc lampy' - gdyż producent podaje 230W, natomiast Zamawiający wymaga 240W.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie określa w zapisach OPZ konkretnego producenta projektora. Parametry mocy lampy „ok. 240 W”, jest parametrem zbliżonym. Należy tak dobrać moc lampy aby spełnić pozostałe parametry projektora, przede wszystkim wymagania dotyczące specyfikacji optycznej.

PYTANIE 3: Zamawiający w pozycji "Głośnik przenośny" - wymaga by głośnik posiadał funkcję X-BASS. Taką nazwę 'podbicia basów' stosuje tylko jedna firma - Manta - co ogranicza zaferowanie głośników innych producentów. Proszę o wykreślenie tej pozycji - lub zmianę jej nazwy na 'podbicie basów', co pozwoli zaferować głośniki więcej niż jednego producenta.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów OPZ na nazwę „pobicie basów”.

Zamawiający nie zmienia terminu składania ofert oraz terminu otwarcia ofert. Pozostałe zapisy i terminy wskazane w SWZ i ogłoszeniu również nie ulegają zmianie.

Osobą upoważnioną do kontaktów jest Joanna Tulejko, tel. 71 786 09 78, e-mail: <https://platformazakupowa.pl/pn/siechnice>

z up. BURMISTRZA

Łosław Kubik
ZASTĘPCA BURMISTRZA

